
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

06 июля 2022 года  № 24/3-5 

г. Агидель 

 
О привлечении гражданки Бакировой М.М. в территориальную 

избирательную комиссию городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан к выполнению работ по ведению бухгалтерского учета  в 

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата 

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан  

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 

 
В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 1 статьи 57 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20, статьей 73 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Агидель Республики Башкортостан решила: 

1.Привлечь гражданку Бакирову Муниру Мисваховну в территориальную 

избирательную комиссию городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан к выполнению работ по ведению бухгалтерского учета  в период 

подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу №6. 

2. Председателю территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Агидель Республики Башкортостан заключить с Бакировой М.М. 

гражданско-правовой договор в пределах средств городского бюджета города 

Агидель Республики Башкортостан, выделенных на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутата Совета городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному 

округу №6 и предусмотренных в смете расходов территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан.  

Председатель   

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь   

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 



 


